Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 – Centro – Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2022 - REGISTRO DE
PREÇOS
Do Objeto: A presente licitação tem por objeto a seleção de proposta mais vantajosa sob o
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP para futuras e parceladas Prestação de Serviços
de Chaveiro, com fornecimento de material, para atender as necessidades das Secretarias do
município de Ribas do Rio Pardo (MS).
O Município de Ribas do Rio Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio do Pregoeiro
torna público o resultado da licitação supracitada:
Da Homologação e Adjudicação: Fundamentado no inciso VI do artigo 43 da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores a autoridade competente homologou e
adjudicou a licitação supracitada nas seguintes condições:
Empresa Homologada e Adjudicada: ELIO BEZERRA DE ALENCAR 44489595115 inscrita no
CNPJ: 12.568.867/0001-27, para os itens 01 ao 16, perfazendo o valor total de R$ 223.802,00
(duzentos e vinte e três mil oitocentos e dois reais).

Ribas do Rio Pardo - MS, 27 de outubro de 2022.

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro